а
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

года с. Ловозеро

Об исполнении бюджета
муниципального образования Ловозерскнй район

за 1 квартал 2022 года

В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Г1.6 СТ.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.3.4 ст.37
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ловозерский
район Мурманской области, администрация Ловозерского района постановляет:

1. Утвердить:
1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Ловозерский район за 1 квартал 2022 года, согласно приложению № I:
по доходам 208548,0 тыс. руб.,
по расходам 194974,1 тыс. руб.,
профицит 13573.9 тыс. руб.;
1.2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных учреждений за 1 квартал 2022 года, согласно приложению № 2;
1.3. Сведения об использовании бюджетных ассигнований Резервного

фонда администрации Ловозерского района за 1 квартал 2022 года, согласно
приложению Лк 3;

1.4. Сведения об исполнении бюджета по расходам в. разрезе
муниципальных профамм в сравнении с запланированными значениями за 1
квартал 2022 года, согласно приложению № 4;

1.5. Сведения об использовании средств по объектам капитального
строительства, финансируемых из бюджета муниципального образования
Ловозерский район за 1 квартал 2022 года, согласно приложению № 5.

2. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете
«Ловозерская правда», разместить на официальном сайте ajiMHHHCTpauHH
Ловозерского района в сети Интернет (http:Ууууулу.iovozeroadm.ru/V

Глава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова

Г/

ПгшшпмМ I« прсдкмшчрмитчицшим! Лмаитсмго [Mfc>«

KoAbi (ЬвавпиеЛ
ьисси})1пШ1«1 PoceidkRofl

Фсиршоо!
HJUUMMMifllM

Униршто
РешемйШе

в)аля«г«.
тысруЛлей*

(••UVfM
Ошдмгяы

pocnt^CBfu
ПК Рябова

Пляшннкс
ширубкй

Til ncruimsHM
01 Роаешио

ikuuvie
rp5>rpi3*{00

S жлшикяи*
«CfiP.

Ф<.|р4«101>

1 ? ) 4 i ?

joxoabi
ЮТ ] во ПОЛИ Об яю ю НМОГОШЕ11 НЕНАЛОГОВЫЕ

лохозы

M4I0A \ 23M9.4

и 4 ж

Налоговые aososm R} 743.6 \ 14 ш,а 21 1 I
litKI t и 1 rx)U>0 00IXMO ш Малого нага»(быль.ло!<олм 6^ 980.4 t и ом,5 2U «

ООО 1 AIMKOOOOOOOOOOQ Акцизы оо гЮмкшпныи юмциш
(продуишн), про^пвалкиыи матеррю^ии
PoctviAcKoA Фелстши

?0Ш 1 518,5

25.4 a

ОСА 1 «ношооооооосю Налоги иа аиоопный лозоэ IS тл t 4 )S4.4 t:i a

аой 100 «юоо 00 оош ООО rnrvrartCTecHHU ЛОШЛНИЗ 2 IOO.Q к 380,0 IA6 a

t JewLWOBue itoxoiiM 12а7М 1 4 170,9 il9 ж

ООО 1 li иоомгоооооооо Докш^отислолкюмния имуществе,
нячодашегося ь гшушцктмкиой и
мунмциполмюП coOcreemKicnt

1645,0 a 2 362.7

3bJ «

mil i:;oowuooo(iou(wu Нштехи гцж полкзоааним природными
оесурсамя

I4j9.e \ М.4

J<4 a

ООО 1 11 oonw 130 0000 0W ^uuu ш оклшиз гьипиых >c.iyr н
комгилкацпи запит гоьтдорства

23й;« a 141Л

649 a

ООО 1 UOQDOODOOOOOOOft /1охиды от прашот мдтсрип/пиых и
иемагеональнмх atmituiH

I&4.9 a 30.6

I9X «

OOOl l60QOOOQnOOl)0<tOO инрйфи. санюшн, нешещение ущерба 8o:.v a 1 Ш*А
IS34 %

poo 1 l?aODiK(»OOOnoAl Прочие иеналогиаые лочоды мя.г a O.D

M a

IhO 3 on Uinoc* 000000ООО ЬЕЗВОЗМЕЗЛНЫЕ П(ЖП УПЛЕНИЯ 1 Mtios,; a \tSW.t IT.T a

ooo^cciimauQOog w Лсшции бкШЕСПМ C>6w>rnM Российское
Фелерашш и рич'инцжииышл обраюашшй

316)«9J a «вю.о

15 8 a

nuo:o2?oooaDocjoo(ii5i Субсл.ит бюджетам субтиктоп РосспЙсвгоЛ
ФснерАИиан мупнашшмгыхобраэовакнЯ
(иокбкздятлшс субснлнII)

m4iiA % 67377^

16.4
noo:o2 кюоошгм С>'бм*шнн биыжстаы иубъеооя РоссиЯекоЙ

Фсдерошши мувниипалкныхобркюваиыА
Ш iOifi a 67 TIM

21$
иШ2 024ШОООООаОй1Л Hitue MC^Ainttv^rnwe rnriircdieinbi 2fct30J a 4(Ю,| 17.4
ООО 2 М (1000000 OOOfl СИ» Beill03ME3/lflhrE ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ

НГТООДАРСТВЫ1ПЫ X OPrAI-fHIAtUlH
o.d » м

0.0 «

иш>: 07 с«к<»00 (шо ООО ПРОЧИЕ БЕЭВ01МЕЗЛ11ЫН
1ЮСТУПЛЕНИЯ

fffi a ол

OO ■

псю: isnoonooooonooco Докоды бюджетов от мзаратв ocnmcDB
Обсндий. п'бтюнилП и HifiA межбюяеетиых
траисфертоа, имсюиип iteacaoe юш^кнне,
тю1шшх дет

o.a a м

0 0 m

1Ш2 lOUOnOOWOOKIOOO Возврат остатков обенлиД. обаенииЯ и
и ныл неябтплжсткмк трниа^кртов.
ичсюших целеалс налилчсине. прошлых лет

O.fl 1 ■S ом.»

0.0 a

ВС ЕГО 30\0<ЮВ 1 14ВШ1 a Mtsttjc lU a

РАСХОДЫ
DlOO ОАаюжл'дапствпв)мс ом)росы m luu) trs tis/l an#)» 18.2 IM
0102

Футшионироалмне пысшс! ч> дсыжиосгоого
лиц» с>бл«ств РоссяАскоП Фсаераиин и
рвчиишталыюта обоахмаипч

24ГЛ0 25П.0 ua.9

302 202
1)101

функшмнираанмне такшишгслвнмх
г гтреастпнтсльиых} оргвпов
госудврстветюП шост н и приститоьных
осгшюн ыуниципагииык обоаэсааннй

5*.<I м

00 «.0
онч

и шкчифоваине Праашыьства
РисснЛскоА Фелераиим. вмсшик
i№io.THHR.tbKUx ортажж сооозфствеиноА
власти с>'бъев'тов Российской *>еащятп.
ыестнмк ааиниистраияй

48 414.5 48414,$ «i«j

14.1 19.1
1)10^ Сулсбмая снсттма AS AS w 100.0 lOU.U

niTI Росоаные Фоилы 1 DGO.O ) (ЩЛ w o.u 00

СИ и Дштяе oCmerorvoaiicTвенные aoimocu «717.2 68 717.2 178 178

0U0 Нвгритадыяв оборона OJ) «.e M O.fl 00

1 ] 4 ( t, 7

020} Мо(1НЛ1ГШ11НО>тш к oiictoOcKOtai
нилгоюшш

с.О о.с ОС

0,0 9.0
ома Няцномлыия бснтосипсть и

лммоимилиышв ЛМЮЛкКООЪ

7 06}. 7М3.1 tm^ii
\%A 184

OUM ГЗижин шстиции 1 iitl H>2,l (19 18.5
ano Цциня *1*С1;.тнл и горрятирнн от

'1РП1Ы-14Й|ТЫ4 опушшй ттрнрплного к
inxoiomioro xopoincpi. ножтртш
Ппсилсноттъ

3 3W3 S539J lasQfi

114 iB4
0JI4 Д|13'|1М ouiipocw в ofuKcni ■■■ииоивтной

бештаспоом я пршотмрякятельнс»
вепыммстя

IO.O lO.C ол

0.0 0.0
0400 Няюмпалъивя жомомпо 1Я<в».7 ISSW. JlJOa 3U 35.2
мое Обиюкопомнческт мкихкы ооо.л 0,i U.0 0.0
HQ2 Топли»И|>-7н«)гет11>1еисиЯ «пмплмс М 113.3 50 155.5 a «4,1 515 57,5
040» Гннипоот 51М1.« 5t 651.5 f 037,5 1».? n.7
(МП iSooonioc чияйсттю iлопожмые фотон I Э«П».1 5» 055.1 109S.4 11 11
0410 Скг» и ннфоршткка Я7 50.7 00 00 0,0
(Hi: JlpyiHC вопроси в u&uciN пшион&штой

моношжм

4 «и 4 60)J 575.0

8.J 8 )
OHO . Жнлтино-коивпиыыпс ыжйспм 44 0144 41014Д at,7 05 05
OUI Жнячптм яомИство nw.i a 400. IMJ 0.7 0.7
0»: KOMHVMUhiise хомПсгво 12 407,3 ijrtt.j 16.7 0.1 0 1
оя» Блвгоусгоовспо 4»7».1 1ЯЫ 46.7 0.5 0'
QMS

MOO

Дрзик вопроси в облвспт жатшяио-
■iOMUviiuuwra хоийства

Ы1.3 0,0

0Д 0.0

CM] Сбор, улпвепнв ипши» н (лист» сгонных
BUU

477.2
I5T<M

477.5
ftjt
0.0

0-C

00

ОС

0.0
9003 Охркн» обвегтов рвстптедвттип) и жияоттюгп

ним я соеш нх сбтнм
7135,» 7Ю5.9 o.o

0.0 O.0
(HW Обпаияитне Its ЬЬЦ ilStftJ U4aj 15.3 (♦.3
BTOJ Яошкольное обовпваннс W57i7 ?« 572.7 55 31».! 169 (69
9303 Обине обовмваннс 3SK4M,6i 359 Ш,6 376J7> 146 14,6
9W.1 Лополпигслытос обаооышие лсгеЯ 1374М,0 1374Ы.< П52ЯЛ 15.1 (11
5707

ЧЗоаозекш позмнн и «иоооявекие jctcH
*42i 4 4 931.4 00

0.0 00
0700 Qpvmc вотаюсы в ивлстн обснхпапсв 15 aft П S4,7 21^.5 lf.9 199
(MM Кт.тьп'Ра. кннвштогтФт «SM9J» »4N,7 iZb lie
3(01 KvOklVOB «297.1 «307,1 tm.i 136

11 11*аз
12.6

DNOt ilpyrue luiiipoeu в облппн кульпры.
ткмвтотфки

4 552.7 4 5517 535,6

ilO 110
DW 1дМВМ>1М»ПОИ ЬЛЛ me ПА 16 4 164
(7=00

ibvcnc вилоосы в об.зос!» иоаихповнсния
ЗШ.О 2DO.O ПЛ

164 (64
lOM Свшольняя политнхв з»тд »mA 9 140Д 219
inoi ГТемсманнос обеспечение 4Ш,1 4 610.1 1301.0 25.7 25 7
1003 Сииыааитоеобеслсченке HBix.ieitiu 23 950.» BOH.I 5 1614 354 25.4
I0D4 Охяш сети н летсти 15 2Ч< 13 J.W.I 2 776.6 »9
IIM Фншчкк» KV.XklX M N nWOT тл 3*M fl j 9J
rioi Фнптчссквх in'.Un'PB IVi.O I43.0 56.9 9.1 «1
uoo . Cpcama иксомА ныформяцнн 4(KMeS 4ИМ mo 202 :oj
(ДИ Пеоиолнпсспа пепвтъ и ништслт.ст 4 000.0 4 900.0 808.0 2Q3 2«U
I3W Обслузпваше гвсуларсгмхмвго н

нчншшлялыюю доля

Ш (U

D.fl 00
|}0( (Збс1>'>мв4111к гостдарствентюто

внутреннего н нуттниишчьною ай-н»

34.1 24.1 0.0

00 O.D
14И Мевтбюдхглтыетрвисферты ебпкга

мрянтсрв бнивслви бтишгптоА сипрмы
РосснАскоЛ Феосояпнп

vuu НИМ II USJ

21Л
1401 Лотвип»! (1в выравппмнмс бтилжетноЯ

обссос'тснтюстп субвевтое I'ocoiftcxoA
Фскрвпин н нуннннпвлвннх обрахеаняЛ

«4J0J 734102 13553,5

7*0 МЛ
402 (нме лотшкп 4243.1 4 240! dA (in 0.0
403 Тоочнл итмбтппхттн.и- птшчЬтятш itAiukiit 51 371.0 31 S7I.0 7192,в MO ISO

ICEIО РАСХОДОВ 1141714Д 1 I4I7I4A IM 074.1 (70 iro
ПРОФИиМТ бюхяетв (со viuhiu'ilhoc*)
нвя ДЕФИЦИТ бю-таетв (сп шаксм
"XHHVC'I

•4 4»3.t ч U 573,9

•pduiwlie Соиегя imiyrjirm .lotvvpcuii«fuiftoHa crt 24 13 302\ № 2S4 "(9
вкшвеге мумимшцимогс оАраммгм loeoarpcul (нИоп не 3iT32 rajM м
шмншАмршТОгЗяЖ^ nutu'ivpeBKUKHpooeuKKn 34 03ШМ27Ч1

приложение № 2
к постановлению администрации

Ловотерского района

от * 2022

Сведения о численности муниципальных служащих,
работников муниципальных учреждений за I квартал 2022 года

Наименование Среднесписочная
численность

(чел.)

Оплата труда
(тыс. руб.)

Муницйпа.тьные служащие 40 8696.21
Исмуниципальные служащие 5 656,08
Работники муниципальных учреждений 621 91947.93

Приложение Х? 3
к постановлению

администрации Ловозерскогр района

от ^709 2022

Сведения об использовании
бюджетных ассигнований Резервного фонда

администрации Ловозерского района
за I квартал 2022 года

Л? п/п Перечень проведенных мероприятий Израсходовано
средств за указанный

период, рублей

I. Расходы не производились 0.00

Итого: 0,00

Приложение М <1 к nocimuAiUHMo вдивкнстреиин

Лрвожреного ptAcwt 01 }к

Смяенмя 1>б ш(шмыейшп бюлжп* чуя«пяй|льяиго обррювяняя яи paeto;n4 н {»«|рек нуин11япя.11*пм\ iiporpKHin псравнгяяи е «яплвиярапявныин >ВАчеянямя ая 2022 loji «<)'пяяН1Шъпо(1> (»брамиаяя
.li>uoiep<KHft ряйон масосшяпню ня 01.04.2022 luj*

JS££Zl

HajiwcHoujcK иукмшпелъмоЖкломтеснмоА) приграмчж
('паяный кид

Hr.ieiR>4

сгагъи

УтяермикнА
1*ешсинеч г> Смяжеге*

»ui 2023 (ОД

( w«nitaj

(Ж1 teeTilts

pocdHCblCbD
KQ .ifliv orieri

Доеснтнме
лмиисыьШЮ!

fit iuiy op'cte

Прчм^ктшц
еирошю

на jutv опстд

l4Si:«:o«oe

HcnomeitMc

UtJU iy 01^410

i* IVIICHb OCSIKIDIM

cjeKTi <*0 < bP
.■

Ip ̂ 'rp .• loo

ritnciii.
ococfiHi срел:!.

ou ЛБО

%

IP T-Igi'tw

M|iiHUHt<iV]biua nptuppwu I 'PfliMiHC ci£p.iQiiMii. Л1Чаае|К№е paftima*

hlVMruiMiLinMuv прогр^шеЗ 'ГГрефмегпищ прирьюрушеирв, impcpuaniu к шиигодмам. ■
/h^UKpivM peikfiee'
MvniitiHpm,ibiuj iipixppuu. } 'Г.иттрг алпьт^ры ■ ootpuiewHi iiy..T>p«orD пдспрдр. . JliNcicpipau
IMlbllRC'
Му^тигп^ьйыоа nprrrpiuwp . 'Рдшт« 1>рй1ма ■ Лорочрссок районе*

M>nup№i4ibiiu лршрамма S 'Раинтне фаипесой куаи^рииспортже Локжренон ря'нше*

Муниципальная ирограымап'Уирая.'Кншсмутниапяпышми фкивнсаын'
Мунииллальнаа npoipuHva 7 'Гоиияаьпа. подаржва етэельниа leTeiopiiD гроялвн*
Всарнсгасиняа ufi-ncna прегряьшл В 'Рсаулирсфане ЯЕиеаькыа. ммушееаяттаа цинпыеннй я
грдаоггренгельиой лвалельииотя"
lieaMeiocHriaa "* »-»*■ itpurpawHa'*'Внелреине яифоршимюнж! технсиогнй яефару нуаишнояльнию
soihaaaeuHi. поанакхне ншрсрмаиаииной рп^шоетн органаа иесашносаируррвааент
нуннинпллттгр ufipaKiaanK. ЛпармрсанИ {иайол*
Мунлинпальни пршраанла iO '1'рвп.т|а[Пт>епАслуагН11анне*жсат>п я Лркпсрсиж районе"

Муниннныыан нргнрввпиII "ОбеслененнебеРзпао'юсаннаосьснна*
Велннсткнпаа не>1еааа нркграима 12 'Ин^юрынрлнаннешкваенма о двиелнности upranna uertnnio
oauoyHpaaaeiHiu Лнао^ерсеингрвПона*
Мунтиптальнаа прспранма 11 '.'(пстуямаа срааа ■ Лояоаереапи районе*
Веаонстасннм пслсада програнма 14 *Оьреш сжружжиаеб среаы в Лпоспсреарм районе'
Муининполшсва прифамма 'Раннтно малого и сридлею гтреллрнннмлтдлнстаа в Ловоаерским
pDiioue*
FVcaoMoineniiB иаленаа програнча 10 Ч'нянеянеаамннаагтретевыа ба^нфоа, ишнмжвнаа и
ikuwiHcriiie анестаа нрслосгЕШпснна гоо'Д1ц)С4кнпыа н иуни1Ш|1алы1мн iipjiyr на баае
ьншгофуинннаналннши центра оредосгавлониа тсулирсгроднмн н иуннцН11В:1ьиь1л услуг
мьннинпалыаогро^грдюаднаа Лоаоаерсаий район*
Мтнианпадита ррограиана {З.ОнерннГнен'аьнаен янаышенае аиергртнпсснобтффагтнаиостнв
мунышианннои обраюнлнни ЛониадреанА рвАон*
>\патн1нчесваа аеаоааотаеннвя иелсаая н{н)ф1аоаа 1й *06ес1кчо*аа аеетенниист» органоа ■еетного
енноудраалеяна муоинндааынноо^ннааниа Л«уао1арсннА район по ронунчн? нанраеон мсетно'Р
iitj'aenHa н (нгреданнмь юсуллрыаснннь оалнонспнл'
УУуоиоягтальпаа програкма |4.Уотойннвоердтватнес&пьсака leppaiopafl мутпшншмьногр
(нЗраюааюга Лоаокрсний райнма
У1уинаяоа>Т1|Навт1рп1рим1ав31 Hfy6eco^«HRC отдельных ютеюрн* грандлн ьаукнинпааьною
(НУраннмшна сеаьские пооелеоке ЛааоьсроЛокотарсксмчьрпйшю еансспнотым, вомфортныы н
ш^стуоньаы ннльсьг»

Мтянаннальнаа прюроыыа 33 •УлраМлснне ыутыщняалыгын ниашапын фондом н равнпм шадншао-
.ноыытналннто пшнлекеа на геррмторнн итннингкНЛГ'НогроАраьоалнна пыьское поссггенне Лоаомри
Ловоюрсною pufioUBb

UlUUVUUWiO

озмоиосяо

n^nxMHwra

lUKXlOOOOO

USWOOOUIW

ошпооооо
OTDOnnCKWO
ожюшпюи

OKWOdOOCO

iixmiuoooci

IIOUUOOUOO
■зкмгшт

imuoooni

Miuooonui

IJOUIXXMI»

lAODDOOOW

ITVOOOOOUO

ItKKlOOIHOO

ivoiiuaoooa

3im>ou(ice

230nn000nc

M 1440,6

663,0

105 1ЭТ.5

470,0

395.0

t03 2W,tl
ЗЗОГО.Т
«453.1

1364.»

96692.4

5 7J9.0
41100.0

29I.U
■ 313.4

430.(1

7 942.6

56 426.7

44 211.4

7 696.1

19594.4

3 944.6

58l4<Hl.b

662,0

105 129,5

470.0

395.0

1113 204.8
37 080.7
94)3.1

1364,9

96692.4

5 739.0
4 0W.0

291.0
8313.4

430.0

7942.6

56436.7

44211.4

7696.1

19 594,4

3944.6

57» 363.6

6620

11)5 129.5

470.»

395.(1

102 304.8
37 080.7
8 873.1

J 364.9

94 248.3

5 739.0
4IKW0

391.0
8 313.4

430.(1

7 942,6

55 006.7

«198.6

7696.1

19594.4

3944.61

90 890,8

O.ll

13 4711

375.0

36,9

23 731.6
8 564.5
I 259,6

128.5

9 093.7

I 114.9
8U8.A

0.0
II.O
0.0

1 186.9

2673ej

7944.4

0.0

№0

I5&3

90 896.8

0.0

13 4711

375.0

36.9

23 731.6
8 564J
I 259.6

I28J

9093.7

I 1)4.9
8DX.O

0.0
0.0
U.O

I 186.9

26738J

7944.4

0.0

0,0

158.3

15.6

00

12.8

79.1

9.3

11.0
23.1
1.1.3

9.4

9,4

19.4
n.2

0.0
0,0
0.0

14.9

47.4

>1.0

0.0

w>

4.0

15.7

0.0

118

79.1

9.3
33,3
23.1
14.2

9.4

9.6

19,4
20.2

0.0
0.0
0.0

14.9

48.6

11.7

0.0

fl.0

4.0

Мтыуципдлиаа пр<>|рм*чж2Т «Оргакнмки» р«твл1.иык v«,ivt и шшриине мест исоршкии! иа
repeimipMir мтивттвткпого еОраюовшг* аельсшое |«осекн>1с Диоикро Jhie^vFcnxo раёдшм

г

зчоикюоо

S

973,5

4

973,5

5

973Jt

а

73,0 73,0

g

7,5 7,5

ncixwctеонм иелемм протрмш 24 ■Орсвешип бюзмеишо » йпжпереесто rma •
и«м|шялатькыя vepeuenetjt Лиеокреяссв рокав»

24опптйо 19 799,5 29 799.5 29 799,5 542S.e 5 42S.e 14,2 ISJ

Вешнствпиивввмвве лрасрвмми 25 'Осуивепатпмагерввлию-ттолтккота лбеспечспкл
жиыьлеста^птвмспкввеамлуправлепп и ineBaHnBnwtMa гтсжаелнй .Лалсмереегае fwraio*

т1:п}ГА1:юж)1>П1П1УШШ1111лш1ы*1,н1:лт1ш:11нш1111гп1гм1шм

2ЮПОООООО 1» 393.5

1 14)М5,11

ГК 393,5

1 143 64ХЯ

IS 393.5

1 114 2ПЧ

3 430,2

194 435.4

3 450,2

194 435 4

IM

17,0

18.6

17 1

•решение Совета лвнуито! Лово.ирсвого раПоня 01 24 12.2021 259 'О бюджете иунинишльиого
обрашваниа .'кнкисрсепй раЛон на 2022 i од и «в атанопый период 2023 и 2024 кшш' (в рсаакши рапенн*
от 24.032023 №279)

Иршшжснчс № $ X I'lucraiio&icHHiO
аамнннстраши Ловозсрского района

от 2И22 ^.^/9-^'"

Сведения об использовамнн средств по обьектам капитального строительства, финансируемых из бюджета муннинпального образования Ловозерскнй
район за I квартал 2022 года

АН/п Няпысквмимс обШгч

Р1г*|ГИ** мск??о9)(| быавк'В

ГОЛ 1111Т11вмИ|н№1нл п\9 cmjihH; СмдятгтноП (МКНИОЛ) 2022 1па||>сполн«|(,авлтвы, pecMvmnj »l4tfTPe>in джгу1

Оевте

■ lain

Ooeto

■It Kiel

x'lwiaiJHW ofieterev» 6ам1«г emt «рг^Чями Л1ля1шл^> йшяува MU eiAuwew
<TMwniirtwnQiwiv,w/q,4mwpwii^«<ib»>iittawM

flOiemWiW

4fG>ilU>V«H, HMi/./lOtrfe

■VipiiirmnJ

■Winjvmio IB imnnmnw
инмгвтапджтп'.ч»

Р1КМ|1#Ю.Ч>

вЛллшрАгчдалв,
■HMcpiliilit

КБК<римл. параIOC*.
|Шюм с;«тм. JHU рёешя1

сумю. TWC рг&мй Ifhr 1|»||ми no^UM.BUeiM
CISTU. МЧ tWIAl)

c>w4«w.p>0ja4

( 4 « 6 J 9 10

\
KimMTrnjibfiMA реамт учиетта» воиушныя лишй
iwerponepaeH вЛ-а.4 сА ■ с. Кроспоакпс

I0 67IJOMOO 0502 1710170760414 10 >37.М«$! 0501 l7i01S07«0 4l4 {3J.5404S o.ooooo o,ouooo aooooo

2
CxpOHrwkeno ydimMt-ju^OJnKifl бсш т «смвАЯкск >-utfTvn,
прелмтвлйопп т бешпмеи^йоою^м иноготтшт
ССМШ4

t2 92ТЛОООО 0501 2}01''Р0960414 tl тво.озмю OjOl 210FISCm0 4l4 M6.»500 0.00000 0.00000 0.00000

1075,71720 О.ООООй 0302 21002^710 414 1075.7П20 o.ooooo 0.00000 0.00000

i

Розрйбога прмкттцметтюЦ шумоташм m дик*плмви
обьси ГСП HiutofirKdiicro apiuiB скрумомищсА среде
(ямшюш Q ъшттжжмо >viepfis I • н-а Харлома
Л(ин)1ерсх<н(| |1сдона

0,00426
•

0.00000 OMJ 1400120390 414 0.004» 0.00000 0,00000 0.00000

1 * J-S-7 4 6 1 0 1(1

5

Вм'пмнавк (мшгпо pmpt&nxs проплюй лакумсигшпп
TaiuMctpyiiiiNi jKicrorouuu йс.Кр11иишсд1« Муршююй
o&iuciH. с ut.nuu iipuuuKD&acniu ойъелп ma pnuNunim
untuu-aciLatitd vui'

6 868.28736 0702(ll20t?4(lO(NI4 6 534,87299 070201201.44000414 34MHJ7 0.00000 0.00000 0.00000

Ь

Прелпстаялсиие ххяыл imuoiuniHR XTi»«iipimy к лш».
Bctmumuci бег шлачелв рсивпсжй, лмшм п кл чнелв па
лолморйУ найма слвимаюярпприша жнлмх noueimitHfl »
счет субкашни ю обалсшого бишкета

858.1X000 1004 0720175570412 158.00000
• олоооо О.ООООО о.оооои 0.00000

ВСЕГО 33 4вОЛ?В2 39 801.45654
-

3 599.06128 О.ООХО О.ООООО 0.00000